
種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時40分

名　　　称 建管消第1号 スノーポール用丸竹

除雪スノーポール用丸竹（塗装なし）
１．3.0ｍ級（φ20ｍｍ）6,000本
２．4.0ｍ級（φ30ｍｍ）1,700本

場　　　所 北秋田市建設課（鷹巣、合川、森吉、阿仁地区）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月16日 まで

1
（株）吉田産業大館支店

940,000                                                        落札
大館市川口字上野85-1

2
東光鉄工（株）産業事業部大館支店

996,300                                                        
大館市釈迦内字街道上13-8

3
（有）北秋ライン工業

1,075,200                                                     
大館市餅田字向田119-4

4
（株）フジモト

1,100,000                                                     
北秋田市坊沢字深関沢25-77

5
（株）秋田デイックライト大館営業所

1,432,000                                                     

7

大館市片山町3-1-17

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,100,000

うち消費税 b 100,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（厨房用機械器具類）

概　　　要

１．真空湯煎機　2台

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時20分

名　　　称 地障購第1号 真空湯煎機（スービットクッカー）

想定品：北沢産業　ＫＳＶ－8　※同等品可（要事前協議）
２．諸経費
搬入据付費、処分費含む　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字南陣場岱26　地内　フードセンターたかのす

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年8月31日 まで

1
北沢産業（株）秋田営業所

700,000                                                        落札
秋田市山王臨海町4-32

2
山二環境機材（株）大館営業所

730,000                                                        
大館市山館字八幡下150

3
ウエルネット

737,000                                                        
潟上市昭和大久保字町後173-108

4
（株）ヤマコー

780,000                                                        
秋田市新屋勝平町11-36

5
（有）ケーエムイー

790,000                                                        

秋田市土崎港西5-10-26

7
（株）中西製作所秋田営業所

800,000            

秋田市飯島鼠田3-4-35

6
タニコー（株）秋田営業所

800,000            

秋田市千秋久保田町4-78

8 （株）フジマック秋田営業所 810,000            
秋田市川尻大川町2-36

10
日通プロパン鷹巣販売（有）

850,000            
北秋田市綴子字中堤82-2

9
日本調理機（株）東北支店秋田営業所

820,000            
秋田市川尻大川町1-25

12

11
（株）角弘大館支店

辞退
大館市御成町1-16-10

14

13

予定価格 a 836,000

うち消費税 b 76,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 760,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（家庭用電気・機械器具類）

概　　　要

１．ＦＦ式石油暖房機　5台

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時20分

名　　　称 中管理備第1号 ＦＦ式石油暖房機

想定品：サンポットＦＦ－15ＧＢＦ3（Ｕ）※同等品可（要事前協議）
２．薄型給排気筒　5個
想定品：ＦＷＴ－7Ｍ－6※同等品可　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字下上野79（北秋田市立鷹巣中学校）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年9月30日 まで

1
（有）旭燃料商会

770,000            落札
北秋田市旭町10-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,260,000                                                     
北秋田市綴子字中堤82-2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 869,000

うち消費税 b 79,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 790,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（融雪・凍結防止剤）

概　　　要

塩化ナトリウム　500㎏詰フレコン入　350袋（予定数量）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時40分

名　　　称 建管薬第1号 凍結抑制剤（塩化ﾅﾄﾘｳﾑ500㎏詰ﾌﾚｺﾝ入）

　※単価契約
【納入場所、数量内訳】
・北秋田市脇神字高村岱（鷹巣重機車庫）80袋　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字高村岱（鷹巣重機車庫）ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（有）丸徳建材店

15,000              落札
北秋田市米代町2-29

2
幸和機械（株）鷹巣営業所

18,500                                                          
北秋田市綴子字作坂64-2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 16,500

うち消費税 b 1,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（融雪・凍結防止剤）

概　　　要

塩化ナトリウム　25㎏詰包装袋入　80袋（予定数量）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時40分

名　　　称 建管薬第2号 凍結抑制剤（塩化ﾅﾄﾘｳﾑ25㎏包装袋入）

　※単価契約
【納入場所、数量内訳】
・北秋田市脇神字高村岱地内（鷹巣重機車庫）40袋　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字高村岱（鷹巣重機車庫）ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
（有）丸徳建材店

850                  落札
北秋田市米代町2-29

2
幸和機械（株）鷹巣営業所

1,150                                                           
北秋田市綴子字作坂64-2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 935

うち消費税 b 85

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 850

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（融雪・凍結防止剤）

概　　　要

　塩化カルシウム　25㎏詰包装袋入　1,060袋（予定数量）

入札結果調書
入札日時 令和2年7月29日 午前10時40分

名　　　称 建管薬第3号 凍結抑制剤（塩化ｶﾙｼｳﾑ25㎏包装袋入）

　※単価契約
【納入場所、数量内訳】
・北秋田市脇神字高村岱（鷹巣重機車庫）40袋　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字高村岱（鷹巣重機車庫）ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月31日 まで

1
幸和機械（株）鷹巣営業所

1,390               落札
北秋田市綴子字作坂64-2

2
（有）丸徳建材店

1,500                                                           
北秋田市米代町2-29

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,540

うち消費税 b 140

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,400

最低制限価格（消費税抜き） -


